Recepta lictera missiva domine duchisse per Douris exhibita super 
beveria, concluditur ut alias et rescribatur domino nostro ut dominam 
duchissam informet. 

(59) Martis xv mnuarii. 

Quatuor sindici; — Gavid, Braseti, Lunes, Cavucini, Lyonardi, 
Paquet, Planis, Orsieres, B. de Sancto Michaele, de Borjali, 
A. Gule. 

Comictitur onus et datur potestas Paquet et Jo. de Palude, procura- 
toribus Animarum Omnium, concordandi cum nepotibus Laurencii 
Neyrodi, heredibus eorum sororis, de summa octo viginti florenorum 
cum expensis pro quibus procuratores Animarum fuerunt condempnati, 
et dandi de bonis viri dicte sororis in solutum, que bona sunt in hospi- 
tali pestiferorum. 

Domini sindici et consilliarii ratifficant tractatum factum cum ma¬ 
gistro [hojspicii super instructionibus et lictera credencie missis r. domino 
nostro, et quoad convencionem iiijc ft', d. nostro, et centum ff. magistro 
hospicii, ac decern scutorum secretario datorum. 
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Renovetur mandatum Johanni Focquerii, moderno thesaurario, de 
summa iiij ff. ij g. iij d. super alio mandato per Crosa signato. 

Exequantur lictere domini Breyssie, gubernatoris generalis Sabaudie, 
contra monetarios, occasione revocacionis aliarum licterarum. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum thesaurario ut solvat G. de Crosa 
quatuor florenos et recipiat processum domus de Fogia,quia res transivit 
in rem judicatam. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut solvat Johanni Jaques, pro 
ejus veste, triginta solidos monete. — (Letum est.) 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut solvat vigillibus, pro vino 
estreniarum, duodecim solidos monete. 

(Veneris.) — Occasione domus de Fogia ad Veneris vocetur Fran¬ 
cisais de Fogia. 

Veneris xviija januarii. 

Aquineaz, Vaudo, Porralis, consindici; — Gavid, Braseti, Cavucini, 
Lyonardi, Planis. 

Vocato Francisco de Fogia, sibi fuit dictum per d. sindicos quod in 
obligacione eidem facta per auditores computorum de vc ff. ipse Fran¬ 
cisco dixit et convenit suos fratres neque de Douris nullum jus habere 
in domo de Fogia, quod falsum fuit, quia, visis juribus de Douris, 
constitit eum habere super dicta domo vjc ff., pro quibus fuit concor- 
datum ad iijc ff. quos pecierunt deduci super vc ff. eidem de Fogia sol¬ 
vere promissis in manibus Roleti Nycolay ; etiam quod ratifficari faceret 
per ejus matrem et fratres. Qui Franciscus dixit et respondit se paratum 
ratifficari facere per ejus matrem et fratres quocienscunque venerint; et 
quoad deductionem dicit se non teneri; et quod ultra dicit se habere 
jura etscripturas penes se, pro quibus potest quod civitas perdet domum 
et quicquid juris in eadem habet civitas et pariter lucrari eidem civitati 
facere potest. De quibus pecierunt licteras testimoniales d. sindici, pre- 
sentibus Johanne Chavane, Anthonio Cochonis, notario, et Johanne 
Marlii, testibus. Et dixit se daturum jura sua cuidam potenti cum quo 
civitas bene habebit agere. 

Et fuit conclusum quod thesaurarius habeat processum domus de 
Fogia et consulatur si possint expelli inquillini domus. 

(Martis.) — De abbacia et gladiis remictitur ad Martis. 
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(60) Martis xxija januarii. 

Quatuorsindici ; •—n. Pe. dePesmes, Gavid, Braseti, Lunes, Cavucini, 
Lyonardi, Paquet, Jo. Grossi, Planis, Orsieres, de Sancto Michaele, 
Ponte, B. Dorieres, de Muro, de Borjali, A. Gule. 

De licteris apostolicis Douris qui obtinuit citari d. sindicos, tractetur 
cum eo donee vendita domo et, si nolit supersedere, se deffendant nec 
permictant se excommunicari. 

Respectu abbacie vocetur abas in consilio episcopali et demonstretur 
et serventur capitula ejusdem, alioquim annulletur || abbacia j| et 
expellantur viciosi. 

De consilio episcopatus requirantur processiones generales trium 
dierum et serventur cride facte occasione mulierum lubricarum. 

Respectu lavatorii bonetorum magistri Anthonii, bonaterii, fiendi 
juxta cameras Corracterie, permictitur fieri quamdiu placuerit et non 
fuerit prejudiciabile, et quociens fuerit prejudiciabile possit amovi. 

(Borgesia.) — Magister Johannes Ellin, medicus barbatus, de Berna, 
admictitur burgensis gratis ad eo quod servit reipublice1. — (Letum est.) 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut solvat et det vigillibus sex 
florenos super uno burgense,pro emendo cuilibet ipsorum unum pileum 
de armis civitatis. — (Letum est.) 

Non prohibeantur defferre gladii per cives et burgenses, sed bene per 
extraneos. 

Veneris xxv januarii. 

Aquineaz, Vaudo, Malliardi, Porralis, sindici; — Gavid, Cavucini, 
B. Dorieres. 

(Borgesia.)— Johannes filius quondam Johannis Hugonis, deThono, 
tonsor, habitator Gebenn., parrochie Sancti Gervasii, admictitur bur¬ 
gensis pro et mediantibus octo florenis, et prestitit juramentum prestari 
solitum. — (Letum est.) 

(Mandatum.) — Mandatur intrari thesaurario, secundum tenorem 
registri Faveri, super borgesia Jacobi Hugoneti, aurifabri, sex florenos 
pridem per eundem Jacobum Hugoneti de mandato d. sindicorum 

1 Voir Léon Gautier, La médecine à Geneve, dans M. D. G., t. XXX, 
p. 14, 271, 272 n., 473. 
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expeditos Roleto Nicolay et Johanni de Suex, pro quadam istoria per 
eos facta. — (Letum est.) 

(Mandatum.) —- Mandatur thesaurario ut solvat Petro Mallieti, ser- 
ralliono, super rotulo, xxiij g. vj d. — (Letum est.) 

Exposuit d. sindicus Aquineaz quod ipse et d. sindicus de Vaudo heri 
accesserunt ad consilium épiscopale et protesta« fuerunt contra domi¬ 
num vicedompnum et liospitem Chouderonis Corracterie de quodam 
homicidio in ejus domo perpetrato Martis lapsa hora nocturna, nulla 
facta diligencia per d. vicedompnum neque dictum hospitem, de recursu 
justicie.Fuit conclusum quod instent d. sindici quod justicia ministretur, 
alioquim rescribatur domino nostro ut provideat de aliis officiariis. 

(61) Die Martis xxviiij januarii. 

Quatuor sindici ; — Gavid, Emerici, Braseti, Lunes, Cavucini, Lyo¬ 
nardi, Paquet, Grossi, Planis, de Sancto Michaele, B. Dorieres, de 
Borjali, || de Muro, || A. Gule. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut solvat Anthonio Mars, 
serralliono, pro duodecim apis ferri repositis in turri Sancti Leodegarii, 
très solidos monete. 

Petrus Rolini conquestus est quod heri Ludovicus Ravonelli eum 
invasit ense nudo, et tarn ipse quam ejus complices plures minas intu- 
lerunt, et dixerunt quod si dictus Ravonelli eum occidisset, ejus pax 
facta est; quare supplicavit sibi justiciam fieri. Et hoc in presencia n. 
Mermeti Mandellaz, quem requisierunt ut sumat informaciones et jus¬ 
ticiam ministret, quod facturum se obtulit. 

Et ulterius, occasione homicidii externa die perpetrati, dixerunt d. 
sindici quod secundum franchesiam debent bona defuncti habere in 
custodiam per annum et diem; super quo vadant post prandium ad d. 
vicarium et quiequid in consilio episcopali fuerit ordinatum servata 
franchesia fiat. 

Recepta lictera missiva r. domini nostri credencia sui consilii episco- 
palis, cui dedit in mandatis respondendi super instructionibus de Furno 
traditis, vadant et actendant etc. 

Il Et quia dominus Girardus Brocterii, qui fuit parvus rex in proxime 
preterito festo Epiphanie Domini, et intravit très bossetos vini, fit 
franchus de uno bosseto vini dumtaxat occasione introgii. || 
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Vocetur Veneris bonus numerus burgensium et tractetur modicum 
de creandis sindicis, ut antiquitus fiebat. 

Super revocacione officialis foranei per dominum nostrum facta, gra¬ 
cias agunt et marciantur. 

Super fichia dicunt se in nullo offendisse, et si non fiat declaratio 
secundum capitula tradicta de Furno, secretario domini nostri, non fiat 
ei donum iiijc ff. 

Pariter si non habeat civitas terciam partem emmolumentorum lin- 
guarum et banchagiorum, pariter non observentur conventa iiijc ff. 

De aqua Douris et vicedompni beverie gracias agunt de bono 
velle. 

De monetariis rescribatur domino nostro quod non potest dare 
eisdem nisi de jure suo et non de jure civitatis. 

Respectu justicie sunt semper parati obedire et fortem justiciam 
facere etc. 

(Mandatum.) — Mandatur intrari thesaurario super rotulo de libratis 
summam xxxiij ff., unum grossum et decern d. — (Letum est.) 

(Quictacio.) — |j D. sindici confitentur habuisse a Johanne Chavane, 
Francisco Patri, Anthonio Cochonis et Johanne Marlii, videlicet quater- 
centum et decern novem florenos per eos Petrimando de Malodumo 
responsos, tanquam privata persona, pro satisfaciendo illis qui scuta 
mutuaverunt de iijc xix ft'., et domino Lucingii de centum florenis, in 
deductionem xvijc ff. firme admodiacionis bossetorum; presentibus 
Michaele Lyonardi, Gringaux, Petro Mallieti, Paquet, Planis. ||